Getrankekarte

Erfrischungsgetranke 0,3l 0,51
Coca Cola (1/2/3/4/) 2,70€ 3,70€
Coca Cola light (1/2/3/4/8) 3,00 €
Fanta (1/2/5) 2,70€ 3,70€
Sprite (1/2/3/5) 2,70€ 3,70€
Eistee Zitrone (2/5) 2,40€ 3,40¢€
Eistee Pfirsich (2/5) 2,40€ 3,40€
Mineralwasser Flasche 0,251 0,751
mit Kohlensaure 2,20€ 5,70€
ohne Kohlensaure 2,20€ 5,70€
0,25l 0,5l
Apfelschorle 2,40€ 4,20€
Rhabarberschorle 2,50€ 4,90¢€
0,21 0,4l
Schweppes Ginger Ale (1) 2,90€ 5,20€
Schweppes Tonic (6) 2,90€ 5,20€
Bitter Lemon (6) 2,90€ 5,20€

Biere vom Fass

Radeberger Pilsener
Berliner Pilsener

Markisches Schwarzbier

Biere aus der Flasche
Kristallweizen
Hefeweizen h/d

Hefeweizen alkoholfrei

Clausthaler alkoholfrei

Malztrunk

Berliner WeiRe mit Schuss

Gute Safte und Nektar von Vaihinger

Apfelsaft

Grapefruitsaft

Orangensaft ohne Zuckerzusatz
Tomatensaft

Pfirsichnektar
Sauerkirschnektar
Bananennektar

Kenntliche Inhaltstoffe in Lebensmitteln 1 Farbstoff E105, 2Aroma, 3 Koffein, 4Phosphorsédure,5Citronsaure,6chininhaltig,8Aspartan

0,2l
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€

0,4l
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €

0,3l
2,90 €
2,70 €
2,90 €

0,33l

2,90€

2,70 €
3,50 €

0,5l
4,50 €
4,20 €
4,50 €

0,5l
4,00 €
4,00 €
4,00 €



